
  

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA   
  

CNPJ 03.984.483/0001-02 

  

PORTARIA Nº 272/2021 
EM, 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

ertifico que [36 Legistativo. Designa servidora EURIDES DOS 
ii 03] IQ IDO 4 SANTOS SOUZA, para exercer cargo em 

VA ouMé= desvio de função.    
   

- do Docenal 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE 

FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante o 

disposto no Art. 26, inciso XXX, do Regimento Interno da Câmara, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar, com base no Artigo 28, da Lei Municipal nº 

822/2014, a servidora EURIDES DOS SANTOS SOUZA, portadora do CPF *** ++ ++ 

- 15, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer, em desvio 

de função, as atribuições de Recepcionista, em virtude de ter sofrido limitação da sua 

capacidade física, conforme Avaliações Médicas da Junta Oficial do Município, 

constante nos autos do Processo Administrativo nº 03/2021. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 01 de dezembro de 2021. 

Fullo 
MARCOS GUSMÃO PONTES BELITARDO 

Presidente da Câmara Municipal 

  

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45985-900 - Teixeira de Freitas - Bahia 
Fone: (73) 3011-5460 / 3291-5460 

www.camaratf.ba.gov.br - camara(Dcamaratf.ba.gov.br


